
 

UCHWAŁA NR XIV/121/20 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

 

 

w sprawie wystąpienia Gminy Miasta Chełmży z członkostwa w Lokalnej Organizacji 

Turystycznej w Toruniu. 

 

 

     Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym                         

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 4 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 

czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 563) uchwala się, 

co następuje: 

 

    § 1. Gmina Miasto Chełmża występuje z członkostwa w Lokalnej Organizacji Turystycznej 

w Toruniu. 

 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

          Przewodniczący 

           Rady Miejskiej 

 

 

                  Janusz Kalinowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie 

 

 

do uchwały nr XIV/121/20 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 15 kwietnia 2020 r. w 

sprawie wystąpienia Gminy Miasta Chełmży z członkostwa w Lokalnej Organizacji 

Turystycznej w Toruniu. 

 

 

          W 2004 r. Miasto Chełmża przystąpiło do Lokalnej Organizacji Turystycznej w 

Toruniu jako członek zwyczajny. Wstąpienie wiązało się z opłacaniem składek rocznych w 

wysokości 1.000 zł. Celem działalności LOT było między innymi podejmowanie różnego 

rodzaju  działań promocyjnych, były to formy bardzo ograniczone, głównie wydawnictwa, w 

których promowani byli członkowie organizacji. Od stycznia 2020 r. zwiększono wysokość 

składek dla samorządów, których liczba mieszkańców nie przekracza 50 tyś. do kwoty 2.000 

zł. W chwili obecnej LOT reprezentują następujące samorządy: Miasto Toruń, Powiat 

Toruński, Gmina Miasto Chełmża i Gmina Łubianka. Pozostałymi członkami są m. in. 

przedstawiciele toruńskich hoteli, PTTK Toruń, przedstawiciele gospodarstw 

agroturystycznych oraz inni przedstawiciele związani z branżą turystyczną. Obecnie 

obowiązująca składka członkowska jest wysoka i nie gwarantuje promocji naszego miasta na 

dobrym poziomie, natomiast za kwotę 2.000 zł można podjąć działania, które będą 

promowały skutecznie tylko nasze miasto. 

         Z uwagi na powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione.   


